
UCHWAŁA NR XLVIII/625/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/516/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 27 kwietnia 
2017 roku w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Miasta Sandomierza oraz 

zatwierdzenia jej składu osobowego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2017r., poz. 1875) oraz § 17 ust. 5 i § 18 ust. 5 Statutu Miasta Sandomierza uchwalonego 
Uchwałą Nr X/80/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 sierpnia 2011 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Sandomierza (Dz. U. Woj. Św. z 2011r., Nr 249, poz. 2875 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XL/516/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 27 kwietnia 2017 roku w sprawie 

powołania Komisji Statutowej Rady Miasta Sandomierza oraz zatwierdzenia jej składu osobowego 

§ 1 otrzymuje brzmienie: "Powołuje się Komisję Statutową w następującym składzie:

1) Jerzy Żyła;

2) Robert Kurosz;

3) Marcin Marzec;

4) Piotr Majewski;

5) Sylwester Łatka;

6) Mariola Stępień".

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: 66A8BD1F-1427-4047-A185-8EEA1E9C5BA2. Uchwalony Strona 1



Id: 66A8BD1F-1427-4047-A185-8EEA1E9C5BA2. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W związku ze złożonymi rezygnacjami z członkostwa w Komisji Statutowej Rady Miasta Sandomierza:

Pani Agnieszki Frańczak - Szczepanek, Pana Piotra Chojnackiego, Pana Roberta Pytki, Pana Andrzeja

Anwajlera oraz Pana Wojciecha Czerwca - Radnych Miasta Sandomierza, dokonuje się aktualizacji składu

Komisji Statutowej.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 66A8BD1F-1427-4047-A185-8EEA1E9C5BA2. Uchwalony Strona 1




